РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 06.04.2021 № 204

Об утверждении списка лиц, включенных в кадровой резерв для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа

Руководствуясь Решением Думы Арамильского городского округа от

10.12.2020 № 78/8 «Об утверждении Положения «О порядке формирования

кадрового резерва на замещения вакантных должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления Арамильского городского округа», статьей

28 Устава Арамильского городского округа, постановлением Главы

Арамильского городского округа от 26.01.2021 № 51 «Об утверждении

Положения и состава Комиссии по формированию кадрового резерва для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа», постановлением Главы

Арамильского городского округа от 09.02.2021 № 74 «Об утверждении перечня

должностей и объявлении конкурса для включения в кадровой резерв для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа», по результатам конкурсных

процедур, на основании Протокола Комиссии по формированию кадрового

резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в

Администрации и иных органах местного самоуправления Арамильского

городского округа от 31.03.2021 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа (приложение № 1).

2.  В связи с отсутствием кандидатов на включение в кадровый резерв для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа признать несостоявшимся

конкурс на следующие должности, указанные в перечне должностей

муниципальной службы Арамильского городского округа конкурс на которые

признан несостоявшимся (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

2

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника Организационного отдела Администрации Арамильского

городского округа В.В. Самарину.

Глава Арамильского городского округа                                 В.Ю. Никитенко

3

 Приложение № 1

к постановлению Главы

Арамильского городского округа

от 06.04.2021 № 204

СПИСОК

лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Арамильского городского округа

4

№

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Год, число и

месяц

рождения

Образование (учебные

заведения, которые

окончил гражданин)

Должность и место

работы гражданина

Стаж

муниципально

й службы или

стаж работы

по

специальности

, по

направлению

деятельности

Дата

включения

гражданина в

кадровый

резерв

Должность

муниципальной

службы,

для замещения которой

планируется гражданин

Отметка о

профессиональной

переподготовке,

повышении

квалификации или

стажировке в период

нахождения в

кадровом резерве

(наименование и

номер документа

о переподготовке,

повышении

квалификации или

стажировке)

Отметка

об отказе от

замещения

вакантной

должности

муниципаль

ной службы

 с указанием

причины

Отметка

 о назначении на

должность

муниципальной

службы

 (дата и номер

распоряжения)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Прокина

Елена

Владимировна

10.05.1983 Высшее

профессиональное

ФГОУ ВПО

«Уральская

академия

государственной

службы» 2009 г.,

Специальность:

Юриспруденция,

Квалификация:

Юрист

Акционерное

общество

«Агрофирма

Патруши»,

должность

специалист по

охране труда,

экологической и

санитарно-

эпидемиологиче

ской

безопасности

Стаж

работы по

специально

сти:

9 лет 11

мес.

31.03.2021 1) Главный

специалист

Организационного

отдела

Администрации

Арамильского

городского округа

(по правовым

вопросам);

2)  Главный

специалист

Юридического

отдела

Администрации

Арамильского

городского округа

5

2. Рыжикова

Татьяна

Анатольевна

20.11.1979 Высшее

профессиональное

ГОУ ВПО

«Уральская

государственная

юридическая

академия» 2003 г.,

Специальность:

Юриспруденция,

Квалификация:

Юрист

Главное

управление

Федеральной

службы

судебных

приставов по

Свердловской

области,

Должность

начальник

отдела по

работе с

обращениями

граждан

Стаж

работы по

специально

сти:

18 лет 08

мес.

Стаж

государстве

нной

гражданско

й службы:

18 лет 08

мес.

31.03.2021 Главный

специалист

Организационного

отдела

Администрации

Арамильского

городского округа

(по правовым

вопросам)

3. Миргаева

Рамиля

Сардуровна

16.10.1986 Высшее

профессиональное

ГОУ ВПО

«Уральский

государственный

экономический

университет» 2009

г.,

Специальность:

Финансы и кредит,

Квалификация:

Экономист

Временно

не работающая

Стаж

работы по

специально

сти:

12 лет 04

мес.

31.03.2021 1) Главный

специалист

Финансового

отдела

Администрации

Арамильского

городского округа;

2) Главный

специалист

Комитета по

экономике и

стратегическому

развитию

Администрации

Арамильского

городского округа.

6

 Приложение № 2

к постановлению Главы

Арамильского городского округа

от 06.04.2021 № 204

Перечень должностей муниципальной службы Арамильского городского

округа конкурс на которые признан несостоявшимся

№

п/п

Наименование должности

Должности муниципальной службы, относящиеся к

старшей группе должностей муниципальной службы

1. Главный специалист Администрации Арамильского городского

округа (экологическая безопасность);

2. Главный специалист Администрации Арамильского городского

округа (социальная сфера);

3. Ведущий специалист Администрации Арамильского городского

округа (благоустройство территорий);

4. Ведущий специалист Администрации Арамильского городского

округа (мобилизационная работа);

5. Главный специалист Организационного отдела Администрации

Арамильского городского округа (по охране труда);

6. Ведущий специалист Организационного отдела Администрации

Арамильского городского округа (по работе с персоналом);

7. Ведущий специалист Организационного отдела Администрации

Арамильского городского округа (по нормоконтролю);

8. Ведущий специалист Отдела информационных технологий

Администрации Арамильского городского округа;

9. Главный специалист Отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Арамильского городского округа;

10. Главный специалист Отдела жилищных отношений Администрации

Арамильского городского округа;

11. Ведущий специалист Финансового отдела Администрации

Арамильского городского округа.